
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00350605--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O: 

 

El presente expediente, por el cual se solicita prorroga en la presentación de dictamen de
Concurso en un cargo de Profesor ADJUNTO dedicación simple del Departamento
FISIOLOGÍA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la Reglamentación - Ordenanza 1-H.C.D.-90 y modificatorias prevé la prórroga de la
presentación en el Art. 22;

 

Que por Resoluciones N° 43-HCD-2022 y 433-HCS-2022, por la que se efectúa el llamado para
cubrir cargo en el Departamento FISIOLOGÍA;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Otorgar la prórroga de 5 (cinco) días hábiles para la presentación del dictamen del
Concurso de un cargo de Profesor ADJUNTO/A dedicación simple, en las asignaturas
GENÉTICA, GENÉTICA MOLECULAR Y CITOGENÉTICA y GENÉTICA DEL
DESARROLLO, del Departamento FISIOLOGÍA.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese y gírense las presentes actuaciones a
la Prosecretaría de Concursos a fin de notificar a los interesados.-

 

 

em/Mbl


	fecha: Jueves 11 de Mayo de 2023
	numero_documento: RD-2023-1105-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-10T12:51:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T09:21:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T09:21:59-0300
	GDE UNC




